
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-780

(AIP-780)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

35 mm

253 mm

247 mm

1.38 in

9.96 in

9.72 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ACHEVROLET CRUZE 1.8 2010 2016 Gasolina138

ABuick VERANO 2.0 2013 2016 Gasolina250

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

GA1063Donsson CA10879Fram HCA2717Franig LX2882Mahle

C26106Mann Filter 13272717Oem AP3537Partmo A65430Sakura

FAP3261Wega WA9654Wix
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