

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-780



	DIMENSIONES	Linea		
	métrico (mm)	inglés (in)	AIRE	
Alto	35 mm	1.38 in	Forma	
Largo	253 mm	9.96 in		
Ancho	247 mm	9.72 in	Pack 12	



Características

EXTERNO

EQUIVALENCIAS								
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	
Donsson	GA1063	Fram	CA10879	Franig	HCA2717	Mahle	LX2882	
Mann Filter	C26106	Oem	13272717	Partmo	AP3537	Sakura	A65430	
Wega	FAP3261	Wix	WA9654					

APLICACIONES

AUTOMOVILES								
Marca	Modelos	Lts	Lts Años		HP	Combustible		
CHEVROLET	CRUZE	1.8	2010	4 2016	138	Gasolina		
Buick	VERANO	2.0	2013	2016	250	Gasolina		